

Termín dodání: průběžně

Přeprava: -

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 	Dodavatel: ELEKTRO Hošek – spol. s r.o. Na Stráni 1655 347 01 Tachov IČ: 40524973
--	--

Název akce:

Rekonstrukce VO Máchova

Objednáváme u Vás rekonstrukci VO v ulici Máchova. Přesněji se bude jednat o položení nového zemního vedení pro nová světla na světelných bodech č 918 a 919.

Cena rozsah prací se bude řídit cenovou nabídkou ze dne 25. 4. 2025.

Cena celkem bez DPH nepřekročí 91 665,21 Kč

K ceně bude připočtena DPH v platné výši

Práce budou fakturovány po potvrzení prací objednatelem, nejpozději do 14 dnů od provedení prací. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
Záruční lhůta 24měsíců.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Jedná se o činnosti pouze pro veřejnou správu, účtovat s DPH

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov	Podpis	MĚSTO TACHOV  5, 347 01 Tachov DIČ: CZ00260231 (23)
	Ing. Bc.  á vedoucí majetkoprávního odboru	



zpracováno programem OCEP

Nabídka číslo: 048/4/2025

Název: VO Tachov, ul. Máchova - nové přívody pro sv. body 918 a 919, nové svítidla 918 a 919

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	26 174,35	26 174,35
2.	MATERIÁL	56 943,65	56 943,65
3.	Podružný materiál	2 847,21	2 847,21
4.	Manipulace s plošinou	5 700,00	5 700,00
	CELKEM URN	91 665,21	91 665,21
Σ	REKAPITULACE CELKEM	91 665,21	91 665,21

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	91 665,21 Kč	19 249,69 Kč	110 914,90 Kč
Celkem:	91 665,21 Kč	19 249,69 Kč	110 914,90 Kč



zpracováno programem OCEP

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	210010065	trubka inst. ocel. závit. typ 6036 R=36mm (PU)	63,75	12,00	m	765,00
2	210191541	mont. pilíře bez zákl. kab. skříně a zap. vod. PRIS 2	787,50	1,00	ks	787,50
3	210202017	svít. LED VO	412,50	2,00	ks	825,00
4	210204111	výložník přes BANDIMEX	1 087,50	2,00	ks	2 175,00
5	210204201	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	475,00	1,00	ks	475,00
6	210204207	okruh dalšího světla nebo jiného zařízení	108,75	1,00	ks	108,75
7	21022032	páska BANDIMEX na stožár	90,63	20,00	ks	1 812,60
8	210220561	připojovací svorka	68,75	2,00	ks	137,50
9	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	32,50	20,00	m	650,00
10	210810053	CYKY-CYKYm 4Bx10 mm2 750V (PU)	37,50	100,00	m	3 750,00
11	216010051	trubka inst. KOPOFLEX 40	28,44	100,00	m	2 844,00
12	2220113	Montáž kabelu AES 2x16 a 2x25mm na stožáry vč. uchycení (za 1 bm)	118,44	100,00	bm	11 844,00
Montáž celkem:						26 174,35 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 26 174,35 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	26 174,35 Kč
Celkem:	26 174,35 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	RP celk. [Kč]	Celkem [Kč]
1	001	Sví.BARA E 1C2.40-2770-OSCL	7 219,00	2,00	KS	8,00	14 438,00
2	002	Komunikační modul	3 564,00	2,00	KS	8,00	7 128,00
3	10.035.498	DCK Skříň SP100/NSP1P na sloup, 3xpoj. spodek 00 ČEZ	2 015,86	1,00	KS	0,00	2 015,86
4	10.048.218	CYKY-J 4x10 (4Bx10)	143,57	100,00	M	0,00	14 357,00
5	10.049.323	LABARA CABLES 1-AES 2x16	37,71	100,00	M	0,00	3 771,00
6	10.051.448	CYKY-J 3x1,5 (3Cx 1,5)	17,14	20,00	M	0,00	342,80
7	10.059.194	WAPRO Pásek C-925 15,88mm	36,58	20,00	KS	0,00	731,60
8	10.059.195	WAPRO Spona C955 15,88 nerez pro C925	7,55	20,00	KS	0,00	151,00
9	10.074.573	MOREK Svorka SVE02 TN-C stožárová výzbroj	542,92	1,00	KS	0,00	542,92
10	10.074.642	KOPOS Trubka KF 09040_BA ohebná ø40 450N KOPOFLEX HDPE rudá	19,02	100,00	M	0,00	1 902,00
11	10.076.235	KOPOS Trubka 6036 ZN_F pevná ø47 PG36 se závitěm ocel 3m	455,57	12,00	M	0,00	5 466,84
12	10.079.341	ELEKTRO BEČOV Svorka RSP 4 řadová pojistková	51,93	1,00	KS	0,00	51,93
13	10.081.923	OMEGA Pojistka GF 520263, F 6,3A keramická 5x20mm	4,57	1,00	KS	0,00	4,57
14	10.154.054	KOPOS Koleno 6136 ZN F pancéřové, žárový zinek	479,22	1,00	KS	0,00	479,22
15	10.557.060	ENSTO Svorka SO 157.1 kotevní 2x16-35	120,50	3,00	KS	0,00	361,50
16	10.557.062	ENSTO Svorka SLIP 12.1 propichovací izolovaná	183,56	2,00	KS	0,00	367,12
17	10.623.283	ENSTO Svorka SO 239 nosná	191,45	3,00	KS	0,00	574,35
18	10.711.289	Výložník BDX-500/60 (pro BANDIMEX) Z	1 482,98	2,00	KS	0,00	2 965,96
Základ 21,00% DPH:						55 651,67 Kč	

Celkem za materiály:

Cena: 55 651,67 Kč

Recyklační příspěvek: 16,00 Kč

Základ 21,00%

Prořez 1 291,98 Kč



zpracováno programem OCEP

	Základ DPH
Základ 21,00%	56 943,65 Kč
Celkem:	56 943,65 Kč



Dobrý den,

Vaší objednávku č. 184/2025 **Rekonstrukce VO Máchova** v Tachově akceptujeme v plném rozsahu.

S pozdravem

Petra Hošková

ELEKTRO HOŠEK spol. s r.o.

Na stráni 1655, Tachov 347 01